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halal menuallergies + intolerances | please let us know if you want your dish to be halal or 
if you have a food allergy, intolerance or sensitivity. please let your server know every 
time you visit, before you order. the manager on duty will personally take and deliver 
your order, whilst the kitchen manager will personally prepare your food as you require. 
this may mean that your meal may take a little longer than normal to prepare, whilst we 
take every care to prevent crosscontamination

please note, we cannot guarantee that your dish will be free from allergenic ingredients, 
as dishes are prepared in areas where these ingredients are present. whilst we take 
care to remove any small bones or or shells from our dishes, there is a small chance 
that some may remain

desserts
something sweet but different, a dessert 
inspired by the flavours of asia

     ice cream

162         coconut reika ice cream (vg)  8.5
	        coconut flakes. passion fruit sauce  
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sides
small plates with big taste. most people share them alongside their 

main dish

104 	    edamame  6.95
	     beans with salt or chilli-garlic salt

117     mixed mushroom bao buns  7.95  
	      two fluffy asian buns with panko aubergine. 
            coriander + mayonnaise

104

ramen
fresh noodles in steaming broth. topped with a variation of 

ingredients

21           kare burosu  17.95
	       shichimi-coated silken tofu. grilled mixed mushrooms. seasonal greens.         		
             carrot. chilli. coriander. udon noodles. curried vegetable broth

teppanyaki
noodles sizzling from the grill. turned quickly so that 

the noodles are soft but the vegetables crunchy

21

	     yaki soba
	      thin noodles. egg. peppers. beansprouts. white + 
	      spring onion. fried shallots. pickled ginger. sesame seeds

40      chicken + prawn  17.5      

41           yasai | mushroom  (v)  17.5
114	1   yasai | mushroom   17.5

	     made without egg

	
	    pad thai
	     rice noodles. egg. peppers. beansprouts, leeks. red + 

	      spring onion. fried shallots. mint. lemon

46      chicken + prawn  17.5       

47           yasai | tofu  (v)  17.5
1147   yasai | tofu   17.5

	     made without egg

46

41

    kare lomen

    udon noodles. coconut + chilli broth. beansprouts. cucumber.

     coriander. fresh lime

curry
with a fresh twist. cooked patiently to infuse flavour. ranging from 

mild + fragrant to seriously kicking

39

39       prawn  18.5
38       yasai I tofu  18.5

kids

      mini cha han   
	 stir-fried white rice with chicken or fried tofu. egg. sweetcorn. carrot.   
       mangetout

972        mini yasai katsu curry 8.95 
            sweet potato and butternut squash deep-fried in panko bread 	               
             crumbs served with sticky white rice. carrot. cucumber and 
	       sweetcorn. served with katsu curry sauce 

972

977    chicken  8.95      
978       yasai | tofu (v)  8.95
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